
令和５年７月１１日 

 

ご利用者様 

ご家族様 

ご関係者様 

 

西宮すなご医療福祉センター 

院⾧ 田中勝治 

 

 

2 階病棟面会休止のお知らせ 

 

 

平素は当センターの事業にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

 

令和５年７月８日以降、２階病棟で新型コロナウイルス感染者が複数名発生したため、当

分の間、ご家族様の面会を休止させていただきます。 

ご利用者様、ご家族様にはご心配とご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をよろしくお

願い申し上げます。 

 

面会再開の際は改めてご案内申し上げます。 

 

 

以上 


